38 100 100 28.23 2822.86 2.5 70.57 2.5 70.57 0 0 0 0 2964

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 20 20 122.57 2451.43 2.5 61.29 2.5 61.29 0 0 0 0 2574

5
Chef's
Basket
Macroni

112 525 525 83.2 43680 2.5 1092 2.5 1092 0 0 0 0 45864

Total 885 885 62115.88 1552.9 1552.9 0 0 65221.68

Amount
(INR):

SIXTY FIVE THOUSAND TWO HUNDRED AND TWENTY ONE RUPEES AND SIXTY
EIGHT PAISE ONLY